桃園市中壢區中壢國民小學120週年校慶LOGO徵選活動辦法
一、依據：中壢國小120週年校慶系列活動計畫辦理。

二、主旨：為擴大宣傳本校120週年校慶活動，凝聚全校師生、家長、校友及退休教職員工等對本校的認同感，特舉辦120週年校慶LOGO徵選活動。經由公開徵選活動，評選具代表性之LOGO，以廣泛應用於本校各項文宣及活動中，使其達到宣傳、識別，以及傳遞校慶運動會精神之效果。
三、參賽對象：本校(含幼兒園)學生、家長、教師，以及畢業校友、退休教職員
              工等皆可參加。
   四、徵選辦法：
       (一) 設計主題說明：以中壢國小創校120週年為主要概念，LOGO設計力求簡潔，兼具美感及蘊含對中壢國小之意念、期許或祝福。
       (二) 作品規格：作品規格不得小於15 × 15 公分，以彩色、平面方式繪製或可採用電腦繪圖列印於白色A4空白紙上，報名表需附上100字內之創作理念，參與設計者請自留底稿，恕不退件。
       (三) 參賽作品每個項目得以(1)學生個別或共作，共作人數最多3人 (2)教
            師個別或共做，共作人數最多3人 (3)親子共做，共作人數至多3人 (4)師生共做，共作人數至多3人 (5)畢業校友個別 (6)退休教職員工個別。以上方式擇一報名，每人一件為限。
   五、收件時間：自即日起至108年12月27日(五)下午四點截止，將作品相關參
                 賽表件送至訓導處訓育組，逾時不予收件。
   六、評審：
 (一) 評選時將考慮其代表性、完整性、創意性及特色等。
 (二) 評審由校長、處室主任、家長會長及本校美術專長之教師擔任評選委
      員，選定符合本校120週年校慶主題之作品。

   七、獎勵：
（一）第一名：獎狀乙紙、獎金8000元，共1名，作品刊登於120週年紀念成果冊。

（二）第二名：獎狀乙紙、獎金5000元，共2名，作品刊登於120週年紀念成果冊。

（三）第三名：獎狀乙紙、獎金3000元，共3名，作品刊登於120週年紀念成果冊。

 (四) 佳 作：獎狀乙只，120週年校慶紀念品一份，擇優5名。
    八、經費：由本校120週年校慶經費支應。
    九、備註：

  (一) 徵選作品如未達水準，經評選委員決議，該項得獎得從缺，參賽者不

       得有異議。

  (二) 所有參賽作品入選與否，均不退件。

  (三) 請勿仿冒抄襲他人作品，若有涉及他人著作權或侵害智慧財產權之情
       事，主辦單位取消其資格並收回獎品。參加者個人所涉及之著作或智
      慧財產權侵害行為與本校無關，倘若損及本校校譽，參加者應負擔賠
      償責任。
 (四) 著作權相關事項：凡入選作品自公布得獎日起即歸屬於本校所有，管
      理及使用單位為本校；本校將依著作權法享有改作、重製、公開展示
      及不限時間、次數、各種方式用途使用之權利。
 (五) 凡繳交作品參加本次比賽者，視同遵守本辦法各項規定。

 (六) 相關注意事項如有未盡事宜，主辦學校有權隨時進行補充或修改，以
      最新公告為主，不另通知；主辦學校對於活動內容及獎勵保有修改及
      解釋之權利。
附件一
桃園市中壢區中壢國民小學120週年校慶LOGO徵選
-報名表-
編號：                (編號由本校填寫)

	參賽作者

姓名
	作者一
	班級
	         年       班

	作者二

	作者三

	設計理念
(100字內)

	備註
	□學生個別或共做           □教師個別或共做
□親子共做                 □師生共做
□畢業校友                 □退休教職員工

	著作權人
授權
同意書
	    本人參加中壢國民小120週年校慶LOGO競賽，並保證參選之作品未曾公開發表、絕無侵害他人著作之事宜，若有版權之爭議，本人願負相關法律責任。
　　本人同意在該作品得獎後將此作品之著作財產權授權中壢國民小學得行使一切重製及無限次公開展示之權利，均不另給酬，並不對該校行使著作人格權，特立此同意書。
　　此致
中壢國民小學
　　　　　　　　立同意書人：　　　　　　  （簽章）

　　　　　　　　中華民國108年      月      日

請於108年12月27日(五)下午四點前，將報名表送至訓導處，逾時不予收件。
桃園市中壢區中壢國民小學120週年校慶LOGO甄選圖    編號：
	(logo設計區，請提供可用於印刷呈現的彩色原稿)